
  

Hulusi Akar'a FETÖ ile mücadele soruldu
Milli Savunma Bakanı Akar, FETÖ ile mücadelenin sürdüğünün altını çizerekMilli Savunma Bakanı Akar, FETÖ ile mücadelenin sürdüğünün altını çizerek
"Silahlı Kuvvetler olarak 'bitti' deme şansımız yok" dedi."Silahlı Kuvvetler olarak 'bitti' deme şansımız yok" dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, 15 Temmuz'da milletin iradesine el koyma girişiminde
bulunan FETÖ'ye karşı başlatılan operasyon hakkında konuştu.

NTV canlı yayınına konuk olan Bakan Akar, TSK'dan ihraç edilen terörist sayısının 16 bin 540
olduğunu söyledi.

"AÇIKLIKLA BELİRTMEK İSTİYORUM...""AÇIKLIKLA BELİRTMEK İSTİYORUM..."

İşlemlerin devam ettiğini belirten Hulusi Akar, "Şunu açıklıkla belirtmek istiyorum ki"Şunu açıklıkla belirtmek istiyorum ki
bizim Silahlı Kuvvetler olarak 'bitti' deme şansımız yok. Biz yeni belge çıktıkçabizim Silahlı Kuvvetler olarak 'bitti' deme şansımız yok. Biz yeni belge çıktıkça
yargıyla koordineli bir şekilde bunu yürütüyoruz. Maalesef bitti dememiz şu andayargıyla koordineli bir şekilde bunu yürütüyoruz. Maalesef bitti dememiz şu anda
mümkün değil." mümkün değil." şeklinde konuştu.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın açıklamalarından satır başları;Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın açıklamalarından satır başları;

"Biz diğer terör örgütlerine olduğu gibi PKK, YPG, DEAŞ, FETÖ, tüm terör örgütlerine"Biz diğer terör örgütlerine olduğu gibi PKK, YPG, DEAŞ, FETÖ, tüm terör örgütlerine
karşıyız. Bütün terör örgütleriyle mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu çerçevede FETÖ'ylekarşıyız. Bütün terör örgütleriyle mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu çerçevede FETÖ'yle
mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu konuda belirlenmiş olan ilkelerimiz, kriterlerimiz var.mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu konuda belirlenmiş olan ilkelerimiz, kriterlerimiz var.
Bunu da hukuki, idari anlamda bir şekilde eksiksiz, aksaksız uyguluyoruz. BugüneBunu da hukuki, idari anlamda bir şekilde eksiksiz, aksaksız uyguluyoruz. Bugüne
kadar toplam 16 bin 540 terörist Silahlı Kuvvetler'den ihraç edilmiş bulunuyor.kadar toplam 16 bin 540 terörist Silahlı Kuvvetler'den ihraç edilmiş bulunuyor.
Bunların dışında 4 bin 850 de geçici uzaklaştırmaya muhatap olan bazı kişiler var.Bunların dışında 4 bin 850 de geçici uzaklaştırmaya muhatap olan bazı kişiler var.
Bunların da işlemleri devam ediyor. Şunu açıklıkla belirtmek istiyorum ki bizim SilahlıBunların da işlemleri devam ediyor. Şunu açıklıkla belirtmek istiyorum ki bizim Silahlı
Kuvvetler olarak 'bitti' deme şansımız yok. Maalesef bitti dememiz şu anda mümkünKuvvetler olarak 'bitti' deme şansımız yok. Maalesef bitti dememiz şu anda mümkün
değil.değil.
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Survivor'da kim elendi, kim gitti? 2 MartSurvivor'da kim elendi, kim gitti? 2 Mart
2022 adaya veda eden isim...2022 adaya veda eden isim...

MEDYA00

Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

Romanya'da savaş uçağı ve helikopterRomanya'da savaş uçağı ve helikopter
kazasında 8 kişi öldükazasında 8 kişi öldü
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Türkiye'de otomatik vitesli araç satışlarıTürkiye'de otomatik vitesli araç satışları
artıyorartıyor
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Chelsea’yi satan Abramovich, tüm geliriChelsea’yi satan Abramovich, tüm geliri
Ukrayna halkına bağışlayacakUkrayna halkına bağışlayacak
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RUSYA VERDİĞİ SÖZÜ TUTMADIRUSYA VERDİĞİ SÖZÜ TUTMADI

Yaptığımız çalışmalarla İdlib'de ateşkesin sürekliliğini, istikrarın devamını sağlamayaYaptığımız çalışmalarla İdlib'de ateşkesin sürekliliğini, istikrarın devamını sağlamaya
gayret gösteriyoruz. Bunu yaparken de Rusya ile devamlı iletişim, koordinasyongayret gösteriyoruz. Bunu yaparken de Rusya ile devamlı iletişim, koordinasyon
halindeyiz. Tel Rıfat'ta Rusya'nın bize verdiği bazı sözler var oradaki YPG'lilerinhalindeyiz. Tel Rıfat'ta Rusya'nın bize verdiği bazı sözler var oradaki YPG'lilerin
çıkarılacağı konusunda ancak şu ana kadar maalesef bunu gerçekleştirmediler. Buçıkarılacağı konusunda ancak şu ana kadar maalesef bunu gerçekleştirmediler. Bu
nedenle oradan teröristlerin zaman zaman ateş etmek suretiyle bizim askerimizenedenle oradan teröristlerin zaman zaman ateş etmek suretiyle bizim askerimize
orada zarar verdiğini, oradaki halka zarar verdiğini görmekteyiz. Bununla ilgiliorada zarar verdiğini, oradaki halka zarar verdiğini görmekteyiz. Bununla ilgili
tedbirlerimizi alıyoruz. Onlar herhangi bir şekilde ateş ettiği zaman da biz bunlaratedbirlerimizi alıyoruz. Onlar herhangi bir şekilde ateş ettiği zaman da biz bunlara
misliyle mukabele ediyoruz."misliyle mukabele ediyoruz."
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gitti? 2 Mart 2022 adaya vedagitti? 2 Mart 2022 adaya veda
eden isim...eden isim...

MEDYA

Romanya'da savaş uçağı veRomanya'da savaş uçağı ve
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